

ESTOQUE ON-LINE (SINTÉTICO)

EMITENTE:	FRIGARI	Data:	26/05/2026
PERÍODO:	Posição de estoque em 26/05/2026 14:08:31. Resfriados Congelados Naturais Mat Cong Mat Resf Mercado Interno e Externo. Matérias-primas Semiacabados Acabados Ingredientes Insumos	Hora:	14:08:40

PRODUTO	UNID.	QUANT	PEÇAS	ESTOQUE	UNIT.	VALOR
GRUPO: 000012 CARNE BOVINA CONGELADA (CONSERVA)						
378 CONSERVA	KG	154	154	3.154,4200	8,000 R\$	25.235,36
		154	154	3.154,4200	R\$	25.235,36
GRUPO: 000020 CARNE CONGELADA DE BOVINO COM OSSO MI						
398 CARTILAGEM (ESCAPULA)	KG	178	178	2.183,7550	3,000 R\$	6.551,27
		178	178	2.183,7550	R\$	6.551,27
GRUPO: 000011 CARNE CONGELADA DE BOVINO SEM OSSO (TF						
372 RECORTES	KG	59	59	1.164,2400	16,500 R\$	19.209,96
		59	59	1.164,2400	R\$	19.209,96
GRUPO: 000008 CARNE CONGELADA DE BOVINO SEM OSSO MI						
300 RECORTES (TRASEIRO)	KG	26	26	548,2500	16,500 R\$	9.046,13
301 RECORTES (DIANTEIRO)	KG	9	9	177,1350	16,500 R\$	2.922,73
304 BANANINHA DO CONTRA-FILÉ	KG	5	97	114,6290	29,500 R\$	3.381,56
307 GORDURA	KG	35	35	622,9000	2,800 R\$	1.744,12
308 GORDURA	KG	30	30	523,4150	2,800 R\$	1.465,56
384 TRASEIRO DESOSSADO	KG	2	2	46,8950	22,000 R\$	1.031,69
393 CUPIM (B)	KG	10	165	155,7430	28,000 R\$	4.360,80
396 ARANHA DA ALCATRA	KG	6	83	116,8000	26,500 R\$	3.095,20
397 CORDÃO DO FILÉ MIGNON	KG	4	46	72,5790	27,000 R\$	1.959,63
		127	493	2.378,3460	R\$	29.007,42
GRUPO: 000009 CARNE RESFRIADA DE BOVINO COM OSSO MI						
10 QUARTO TRASEIRO (BOI)	KG	377	377	25.259,3968	23,500 R\$	593.595,83
11 QUARTO TRASEIRO (VACA)	KG	405	405	20.137,2231	22,500 R\$	453.087,52
14 QUARTO TRASEIRO (NOVILHA)	KG	345	345	15.289,7727	23,500 R\$	359.309,66
20 QUARTO DIANTEIRO (BOI)	KG	377	377	20.104,4179	23,500 R\$	472.453,82
21 QUARTO DIANTEIRO (VACA)	KG	405	405	15.941,9683	22,500 R\$	358.694,29
24 QUARTO DIANTEIRO (NOVILHA)	KG	345	345	12.104,4034	23,500 R\$	284.453,48
30 PONTA DE AGULHÃ (BOI)	KG	403	403	6.272,3394	23,500 R\$	147.399,98
31 PONTA DE AGULHÃ (VACA)	KG	483	483	6.947,0262	22,500 R\$	156.308,09
32 PONTA DE AGULHÃ (NOVILHA)	KG	377	377	4.612,5454	23,500 R\$	108.394,82
		3.517	3.517	126.669,0932	R\$	2.933.697,47
GRUPO: 000010 CARNE RESFRIADA DE BOVINO SEM OSSO GRIL						
205 PICANHA (GRILL)	KG	3	34	54,2700	R\$ 55,00 R\$	2.984,85
209 CONTRA-FILÉ (GRILL)	KG	8	33	168,2150	R\$ 48,90 R\$	8.225,71
225 FRALDA (GRILL)	KG	1	11	22,1750	R\$ 39,22 R\$	869,78
235 CUPIM (GRILL)	KG	3	22	45,7100	R\$ 35,00 R\$	1.599,85
		15	100	290,3700	R\$	13.680,19
GRUPO: 000001 CARNE RESFRIADA DE BOVINO SEM OSSO MI						
204 ALCATRA COM MAMINHA	KG	31	136	684,8600	37,000 R\$	25.339,82
206 PICANHA (A)	KG	1	9	11,3850	54,000 R\$	614,79
207 PICANHA (B)	KG	6	91	108,5150	46,351 R\$	5.029,83
211 CONTRA-FILÉ (A - COM NOIX)	KG	4	25	86,6850	38,000 R\$	3.294,03
212 CONTRA-FILÉ (B - COM NOIX)	KG	30	191	638,5850	35,411 R\$	22.613,09
214 FILÉ DE COSTELA	KG	3	23	59,0000	43,600 R\$	2.572,40
215 CAPA DE FILÉ	KG	10	137	208,4250	28,010 R\$	5.837,96
217 FILÉ MIGNON (S/C 3/4)	KG	6	75	124,5800	70,000 R\$	8.720,60
218 FILÉ MIGNON (S/C 4/5)	KG	5	41	81,2380	72,000 R\$	5.849,14
219 FILÉ MIGNON (S/C 5 UP)	KG	2	19	48,2520	73,000 R\$	3.522,40
220 COXÃO MOLE	KG	52	136	1.113,8400	33,000 R\$	36.756,72
221 PATINHO	KG	27	136	636,7000	32,500 R\$	20.692,75
222 COXÃO DURO	KG	34	136	668,0700	32,332 R\$	21.600,19
223 LAGARTO	KG	13	136	291,8180	31,000 R\$	9.046,36
224 MÚSCULO DURO/MÚSCULO MOLE	KG	23	147	512,4700	24,663 R\$	12.638,92
226 FRALDA	KG	13	139	271,8450	33,000 R\$	8.970,89
227 BIFE DO VAZIO	KG	4	65	73,6650	30,000 R\$	2.209,95
230 ACÉM	KG	84	145	1.905,1350	24,000 R\$	45.723,24
231 PALETA	KG	57	136	1.264,7900	28,000 R\$	35.414,12
232 PEITO	KG	35	135	681,9300	27,000 R\$	18.412,11
233 MÚSCULO DO DIANTEIRO	KG	21	135	437,5400	24,000 R\$	10.500,96
237 CUPIM (A)	KG	1	6	10,5500	31,000 R\$	327,05

ESTOQUE ON-LINE (SINTÉTICO)

EMITENTE: FRIGARI

Data: 26/05/2026

PERÍODO: Posição de estoque em 26/05/2026 14:08:31. Resfriados Congelados Naturais Mat Cong Mat Resf Mercado Interno e Externo. Matérias-primas Semiacabados Acabados Ingredientes Insumos

Hora: 14:08:40

PRODUTO		UNID.	QUANT	PEÇAS	ESTOQUE	UNIT.	VALOR
			462	2.199	9.919,8780		R\$ 305.687,30
GRUPO: 000025 MIUDOS CONGELADOS DE BOVINO AGROMASS							
120	RÚMEN (BUCHO A)	KG	136	577	2.414,2050	12,560 R\$	30.322,41
131	LIGAMENTO CERVICAL	KG	8	8	173,2250	2,500 R\$	433,06
143	RETÍCULO (COLMÉIA)	KG	19	19	269,1650	22,610 R\$	6.085,82
146	LÍNGUA	KG	14	297	244,4300	10,040 R\$	2.454,08
427	TENDÃO (B)	KG	10	10	175,8650	5,020 R\$	882,84
428	TENDÃO (A)	KG	18	18	382,5150	13,060 R\$	4.995,65
430	OMASO (NATURAL)	KG	35	968	638,4850	22,610 R\$	14.436,15
433	AORTA (A)	KG	9	9	105,8350	22,610 R\$	2.392,93
434	AORTA (B)	KG	3	3	12,5300	11,050 R\$	138,46
444	OMASO (B)	KG	3	401	60,1400	15,000 R\$	902,10
			255	2.310	4.476,3950	R\$	63.043,50
GRUPO: 000005 MIÚDOS CONGELADOS DE BOVINO ME							
113	PULMÃO	KG	24	24	410,7050	3,500 R\$	1.437,47
			24	24	410,7050	R\$	1.437,47
GRUPO: 000004 MIÚDOS CONGELADOS DE BOVINO MI							
114	CARNE INDUSTRIAL (B)	KG	28	28	586,6250	17,000 R\$	9.972,63
115	CARNE INDUSTRIAL (SANGRIA)	KG	66	69	1.568,4550	18,000 R\$	28.232,19
116	CARNE INDUSTRIAL(DIAFRAGMA)	KG	14	14	275,9600	23,000 R\$	6.347,08
117	CARNE INDUSTRIAL(LOMBINHO DO DIAFRAGMA)	KG	8	8	168,6000	23,000 R\$	3.877,80
118	CORAÇÃO	KG	16	278	387,2700	9,500 R\$	3.679,07
119	FÍGADO	KG	56	220	1.089,7500	11,000 R\$	11.987,25
121	RABO	KG	16	258	312,0600	23,000 R\$	7.177,38
122	LÍNGUA	KG	2	28	43,6650	8,300 R\$	362,42
137	MEMBRANA DO DIAFRAGMA	KG	8	8	135,9550	1,500 R\$	203,93
142	PAPILAS (BLOCO)	KG	33	33	723,5400	1,500 R\$	1.085,31
144	CARNE INDUSTRIAL (A)	KG	16	16	342,9800	17,000 R\$	5.830,66
145	RIM (BLOCO)	KG	12	12	284,7700	3,202 R\$	911,72
			275	972	5.919,6300	R\$	79.667,43
GRUPO: 000002 SUBPRODUTOS							
405	ORELHA BOVINA	KG	19	19	310,4900	3,000 R\$	931,47
419	BEXIGA	KG	4	4	80,6800	2,500 R\$	201,70
420	ESÔFAGO	KG	36	41	709,0450	3,000 R\$	2.127,14
421	TRAQUÉIA	KG	14	14	131,1950	2,000 R\$	262,39
426	VERGALHO	KG	8	8	92,8000	28,000 R\$	2.598,40
436	SEBO (GORDURA/OMENTO)	KG	215	215	5.242,8300	2,800 R\$	14.679,92
			296	301	6.567,0400	R\$	20.801,02
RESUMO DO ESTOQUE:							3.498.018,38